





## Ersatzteile / Spare parts

**HCP2600**

**Hochdruckreiniger  
high pressure washer**

**5907701903  
0162**

update:

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
1	5907701001	Motor kpl. DJ1P70F 173CC	Engine
3	5907701002	Ansaugschlauch	Siphon Tube
4	5907701003	Wasserpumpe kpl.	Water Pump
5	5907701004	Schlauchkupplung	Garden Hose Quick Connect Inlet Nipple
6	02093369	Sechskantschraube M8x40	Bolt M8 x 40mm
7	5907701005	Gestellbügel unten	Lower Frame Assembly
10	02098505	Sechskantmutter M8 selbstsichernd	M8 Self-Lock Nut
11	5907701006	Gummifuß	Rubber Feet
12	02091242	Zylinderschraube M6x45	Round Head Bolt M6 x45mm
13	5907701007	Auflage Sprühlanze unten	Lower Gun Hook
14	02098504	Sechskantmutter M6 selbstsichernd	M6 Self-Lock Nut
16	5907701008	Rad	Wheels
17	5907701009	Radachse	wheel Axle
18	05003802	Federstecker	Hair Pin
20	5907701010	Bügfeder	Detent Spring
21	5907701011	Sprühlanzenhalter	Upper Gun Hook
22	5907701012	Kunststoffclip	Plastic Rivet
23	5907701013	Düsenhalter	Nozzle Holder
24	5907701014	Handgriffbügel	Handle
26 + 27	5907701015	Spanngummi mit Knopf	bungee cord with knob
28	5907701016	Kunststoffblende	Panel
29	5907701017	Verlängerung Sprühlanze	Wand
30	5907701018	Sprühlanze	Spray Gun
31 + 32	5907701019	Düsenreiniger mit Halter	nozzle cleaner with holder
33	5907701020	Hochdruckschlauch	High Pressure Hose
34	5907701021	Sprühdüse Rot 0°	Red Nozzle 0°
35	5907701022	Sprühdüse Grün 25°	Green Nozzle 25°
36	5907701023	Sprühdüse Weiß 40°	White Nozzle 40°
37	5907701024	Sprühdüse Schwarz	Black Soap Nozzle
38	5907701025	Schnellkupplung	quick connector
39	5907701026	Sprühdüse Gelb 15°	Yellow Nozzle 15°
o.Abb.	5907701027	Filtereinsatz Ansaugschlauch	filter siphon tube

## HCP2600 Motor / motor

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
1	5912001025	Sechskantschraube mit Flansch	Bolt
2	5907701028	Zylinderkopfdeckel	Cover COMP, Head
3	5907701029	Zylinderkopfdichtung	Gasket, Cylinder Head
4	5907701030	Kipphebel kpl.	Rocker assy
5	5907701031	Führungsplatte	Plate, push rod guide
7	5907701032	Ventilfeder	Spring, valve
9 + 10	5907701033	Ein- / Auslassventil kpl.	valve in-/valve exhaust cpl.
11	3904601090	Zündkerze F7RTC	Spark plug
13	5907701034	Zylinderkopf	Cylinder head
14	5907701035	Zylinderfußdichtung	Gasket,cylinder head
18	5907701036	Nockenwelle kpl.	Camshaft assy
19	5907701037	Kolbenringe (1Satz=5Stück)	Ring set, piston (1set=5pcs.)
20	5907701038	Kolben	Piston
21	5907701039	Kolbenbolzen	Pin,piston
22	5907701040	Kolbenbolzensicherung	Clip,piston pin
23	5907701041	Pleuel kpl.	Rod assy, connecting
25	5911202005	Wellendichtring	Oil seal,crankshaft(22x35x7)
29	3911204037	Tankkappe	FUEL TANK CAP COMP
32	5907701042	Gummischeibe	vibration isolation pad
33	5907701043	Tank	Fuel tank Assembly
34	5907701044	Buchse	bushing, fuel tank
35	5907701045	Scheibe	Washer, Fuel Tank
36	5911201035	Sechskantschraube mit Flansch M8x45	Bolt(M8*45)
37	3911204038	Benzinfilter	filter
38	3911204018	Benzinschlauch	Tube,Fuel
39	3911204019	Schlauchklemme	Clip,fuel tube (Φ10.5)
45	5907701046	Hebel für Regulator	Governor arm
53	5907701047	Ein-/Aus Schalter	Switch Assembly
54	5907701048	Entlüftungsschlauch	Tube,breather
55	5907701049	Rillenkugellager	Ball bearing

## HCP2600 Motor / motor

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
56	5907701050	Kurbelwelle	Crankshaft
57	5907701051	Dichtung Kurbelwellengehäuse	Packing,casecover
59	5907701052	Regulator kpl.	Governor assy
61	5907701053	Führungshülse Ø7x14	Dowel pin,casecover (Φ7×14)
62	5907701054	Führungshülse Ø9x14	Dowel pin,casecover (Φ9×14)
64	5907701055	Wellendichtring Kurbelwelle	Oil seal,crankshaft
68	5907701056	Einfüllstutzen	Extension, Oil Filler
69	5907701057	Ölmesstab mit O-Ring	Dipstick assy with o-ring
71	5907701058	Zündspule kpl.	ignition coil assy
74	5907701059	Schwungradscheibe	Fly wheel
75	5907701060	Lüfterrad	Fan, recoil starter
79 - 81	3911204043	Starter - Kit kpl.	recoil,starter assy.
82	3911204036	Motorabdeckung	Cover
83	02098606	Hutmutter M6 selbstsichernd	Nut (M6)
86	5907701061	Dichtung Vergaser	Packing,intake
87	5907701062	Insulator Vergaser	Insulator,carburetor
88	5907701063	Dichtung Vergaser	Packing,carburetor M6
89	5907701064	Vergaser kpl.	Carburetor
93	5907701065	Dichtung Luftfilter	Spacer,carburetor
95	5907701066	Luftfiltergehäuse	base,air cleaner
96	5907701067	Luftfilterschwamm	foam
97	5907701068	Luftfilterdeckel	cover,air cleaner
99	5907701069	Dichtung Auspuff	Packing,Exhaust
100	5907701070	Auspuff kpl.	Muffler COMP
101	5907701071	Auspuffabdeckung	Shield,out muffler
102	5907701072	Kabel 75mm	flameout wire(75MM)
103	5907701073	Kabel 100mm	flameout wire(160MM)
105	5907701074	Schutzkorb Auspuff	Shield,out muffler
o. Abb.	7907600001	Entleerungspumpe Benzin	fuel hand pump
o. Abb.	3904601093	Zündkerzenschlüssel mit Stift	sparking plug key with pin